

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 675. 5. (675)	Löding, Heinrich Derselbe	Eintragungen zu ändern in: 3. 1014. Löding, Heinrich , Filiale, Putz u. Modewaren, Wands' ecker Chaussee 93. P. 23. 3. (1014) Derselbe, Hamburger Engros-Niederlage, Manufaktur- u. Modewaren, Hammerbrookstr. 84. P. 15.
1. 7246. 5. 570. 5. (570)	Löwengard, Alfred Melfsen, Paul Derselbe	statt „Neuerwall 44“ ist zu setzen „Königstr. 15“. Eintragungen zu ändern in: 5. 570. Melfsen, Paul , Fettwaren, Konserven, Delikatessen, Brennerstr. 28. P. 5. 5. (570) Derselbe, Fettwaren, Konserven, Delikatessen, Hammerbrookstr. 5. P. 15.
1a2499.	Menzel, Gebr. , (Dieselben).....	Eintragung zu ändern in: 5. 8842 . Dieselben, Georgsplatz 3. P. 1“.
2. 1714. 4. 3064.	Moeller, C. Mo. trecht, Dr. M.	statt 2. 1714 “ ist zu setzen 2. 3077 “. Sprechstunden zu ändern in „(8-9 u. 5-6, Donnerstags u. Freitags 8-9 u. 4-5)“.
1. 1306.	Nagel, Franz	statt 1. 1306 . — Dammstorstr. 3. P. 36“ ist zu setzen 5. 3565 . — Alsterdamm 11. P. 1“.
1. (1306) 2. 567. 2. (567) 4. 317.	Nagel, Franz	statt 1. (1306) “ ist zu setzen 5. (3565) “.
	Nehus, H. Derselbe	statt „Bogenstr. 2“ ist zu setzen „Bogenallee 2“.
	Nobiling, C. W.	statt „Bogenallee 2“ ist zu setzen „Bogenstr. 2“.
	Nobiling, C. W.	statt „Bäckerei u. Konditorei“ ist zu setzen „Konditorei u. Kaffee“.
1. 513	Oldenburg, Gebrüder	Eintragung zu ändern in: 1. 513 Oldenburg, Gebrüder , †) (s. auch Deutsche Cyllin-Gesellschaft), Kaufl., (Kontor), (9-12 V. u. 2 ^{1/2} -5 U. N.), Schmiedestr. 13. P. 1.
1a1999.	Peine, Leopold	statt 1a 1999 . — Elbstr. 107“ ist zu setzen 1. 7867 . — Holstenwall 10“.
1. 7717.	Peiner, Carl C.	statt 1. 7717 . — Gr. Bäckerstr. 6. 10, Deekehaus“ ist zu setzen 5. 3563 . — Alsterdamm 16. 17“.
1. (7717)	Derselbe	statt 1. (7717) “ ist zu setzen 5. (3563) “.
4. 1699.	Philip, M.	Eintragung zu ändern in: 4. 1699. Philip, Frau M. , Isestr. 64. P. 37“.
1. 3824.	Plesse & Lührs	Eintragung zu ändern in: 1. 3824. Plesse & Lührs siehe J. Heinrich Lührs“.
4. 1421.	Popper, Dr. Siegfried	Sprechstunden zu ändern in: „(9-10 ^{1/2} V., 5-6 N., Sonnt. 9-10 V.)“.
1. 8874.	Puls, Harry A.	hinter „Kommission“ ist zu setzen „zwischen 1 und 3 Uhr geschlossen“.
1. 4822.	Rappolt & Söhne	statt „Gummi-Mäntel, Reisedecken, Konfektion, Hemden, Lager engl. Herrenart. ist zu setzen „Kaufleute“.
3. 752.	Rehfsch Nachf., S.	statt „Ecke Fuhlsbüttelerstr. u. Steilshoperstr.“ ist zu setzen „Bramfelderstr. 53“.
1. 5679.	Rief, Johann Hinr.	statt 1. 5679 . — Grimm 25. P. 8.“ ist zu setzen 2. 3086 . — „Alstertor 15. P. 1“.
1a 580. 3. 959.	Riege, Gustav Rosenkranz, Th.	statt 1a 580 “ ist zu setzen 1. 2829 “. Eintragung zu ändern in: 3. 959. Rosenkranz, Th. , Inh. Carl Ulrich, Bäckerei, Steindamm 128. P. 5“.
3. 139. 3. 8784.	Russ, Ernst Sawatzki, Oskar	statt 3. 139 “ ist zu setzen 5. 3477 “. statt „Auenstr. 4“ ist zu setzen „Eilbecktal 54“.
1. 3882. 3. 2360.	Scheefisch, E. & Co.	statt 1. 3882 “ ist zu setzen 2. 3043 “.
4. 416. 1. (8970)	Schlubach, Herbert Schmidt, Johannes Schüler, Karl (Derselbe)	statt 3. 2360 “ ist zu setzen 5. 8778 “. statt „Isestr. 92“ ist zu setzen „Isestr. 64“. Eintragung zu ändern in: 1. 8970 Schüler, Karl , i. Fa. Karl Schüler & Co., (Privatwohnung) Langereihe 88. P. 5“.
1. 72. 1. 8727. 5. (8866) 1. 7490.	Schwalbe, Franz	statt 1. 72 “ ist zu setzen 1. 8727 “.
	Derselbe	sta t 1. 8727 “ ist zu setzen 1. 72 “.
	Seib, Johann	statt 5. (8866) “ ist zu setzen 5. (3566) “.
	Sievers & Zieser	statt 1. 7490 . — Paulstr. 10“ ist zu setzen 2. 3087 — Breitestr. 34. 36. Jacobihof“.
2 (592) 5. 8866. 1. 7409. 1. (7409)	Sp. ethe, Dr. med. A. Thedens, O. Theessen, P. Derselbe	statt 2 (592) “ ist zu setzen 2. 9165 “. statt 5. 8866 “ ist zu setzen 5. 3566 “. statt „Vorsetzen 34“ ist zu setzen „Vorsetzen 23“. statt „Vorsetzen 23“ ist zu setzen „Vorsetzen 34“.